والیان ریاست سے سالانہ - ۱۰ روپے
ریاست سے جاگیرداران سے - ۱۰ روپے
عام خسریداران سے - ۵ روپے
ششماہی - ۲ روپے
ممالک غیر سے سالانہ شلنگ - ۱۰
ششماہی - ۳ شلنگ

اجرت شتہات

کافیصلہ بذریعہ خط و کتابت ہونا چاہئے
جلا خط و کتابت دارالحدیث بنام مولانا ابوالوفاء اشناہ صاحب (مولوی فاضل) مالک اخبار اہل حدیث امرت سرکونی چاہئے۔

نمبر ۲۲ جلد ۹

امرت روز ۹ ربیع الثانی ۱۳۳۱ھ مطابق ۲۹ مارچ ۱۹۱۲ء یوم جمعہ

قادیانی مذاق
(الولد سرلابیہ)

قادیانی مشن کے بانی مرزا صاحب پنہانی کی عادت سے ہمارے ناظرین خوب آگاہ ہو گئے کہ آنجناب ایک بات چھیڑ دیتے یہ بھکر کہ مر مقابل شائد اور توجہ نہ کر گیا۔ یا اس کی حیثیت اور مشاغل اس کو مانع ہو گئے۔ مگر جب متوجہ ہوتا تو آپ بظہیر جھانکتے لگجاتے۔